
Textildruck Preisliste
Die Druckpreise können auf  alle unsere Textilien gerechnet werden.

1 farbig 2 farbig 3 farbig 4 farbig
ab 20 Stk 7.90 12.70 16.90 21.00
ab 50 Stk. 4.20 6.70 9.60 11.90
ab 100 Stk. 1.90 3.20 4.05 5.20
ab 250 Stk. 1.50 2.35 2.85 3.50
ab 500 Stk. 1.25 1.80 2.40 2.85
ab 1000 Stk. 0.95 1.55 1.95 2.45
ab 2500 Stk. auf Anfrage

SiebdruckSiebdruck

Alle Preise sind in Sfr. inkl. 7.7% mwst – Einrichtungskosten sind bereits inkl. Druckgrösse ist bis A3 
ohne Aufpreis möglich. Auf dunkle Textilien wird ein Zusatzdruck verrechnet. Grösser bitte auf Anfrage. 
Lieferzeit nach GzD beträgt zwischen 10-15 Werktagen. Keine angelieferten Textilien möglich.

DigitaldirektdruckDigitaldirektdruck
bis A6 bis A5 bis A4 bis A3

ab 10 Stk. 12.50 13.50 14.50 19.50
ab 25 Stk. 10.50 11.50 12.50 17.50
ab 50 Stk. 8.50 9.50 10.50 15.50
ab 100 Stk. 6.50 7.50 8.80 13.80
ab 500 Stk. 3.50 3.90 4.40 6.50
ab 1000 Stk. 2.95 3.50 3.90 5.90

Alle Preise sind in Sfr. inkl. 7.7% mwst – Einrichtungskosten sind bereits inklusive. Lieferzeit nach GzD 
beträgt zwischen 7-12 Werktage. Keine angelieferten Textilien möglich. 

Menge ab 10 Stk. Preis
10 - 19 CHF 25.00
20 - 49 CHF 20.00
50 - 99 CHF 15.00
100 + CHF 10.00

Alle Preise sind in Sfr. inkl. 7.7% mwst – Einrichtungskosten 80 Sfr. . Lieferzeit nach Absprache - Ab 3 
Werktage möglich. Einsendeschluss Grafik und Textilbestellung bis 12.00 Uhr Werktags.

Express Textildruck Express Textildruck 

Kleinere Anpassungen an Ihrer Grafik erledigen wir für Sie kostenlos. Eine Vorschau als GzD wird von 
uns in jedem Fall erstellt mit Grössenangaben. Aufwändigere Grafikarbeiten ab 30 Min verrechnet mit 95 
Sfr. pro Stunde gegen Absprache.

GrafikGrafik
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Stickerei Preisliste
Die Stickpreise können auf  alle unsere Textilien gerechnet werden.

Stickerei - RichtpreiseStickerei - Richtpreise
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Stückzahl Kleines Motiv
ca. 3x3 cm (9cm2)

Mittleres Motiv 
     ca. 8x8 cm (64cm2)	

Grosse Stickerei
ca. 28x25 cm (700 cm2)

Ab 10 Stück 14.90 Sfr. 17.90 Sfr. 24.90 Sfr.

Ab 25 Stück 9.90 Sfr. 12.90 Sfr. 19.90 Sfr.

Ab 50 Stück 6.50 Sfr. 9.50 Sfr. 14.90 Sfr.

Ab 100 Stück 4.50 Sfr. 6.50 Sfr. 11.50 Sfr.

Ab 200 Stück 3.90 Sfr. 5.80 Sfr. 9.50 Sfr.

Ab 500 Stück auf Anfrage.

Stickdatei Kosten
Einmalig zur Stickerei kommen Konvertierungskosten dazu. Diese Kosten werden
bei einer Nachbestellung nicht mehr verrechnet da diese Datei von uns abgespeichert 
wird und auf  Wunsch Ihnen auch zugestellt wird. Diese Dateierstellung kann nicht 
umgangen werden wenn eine Stickerei in hoher Qualität erstellt wird.

Unsere Pauschalpreise für die folgenden Grössen:

Kleines Motiv    - 40 Sfr.
Mittleres Motiv  - 50 Sfr.
Grosses Motiv   - 70 Sfr.

Für aufwändigere Motive behalten wir uns vor einen Kostenvoranschlag zu erstellen.

Die Preise für eine Stickerei können varieren je nach Sujet und Ausführung (3D/ Patch) der Stickerei. Je 
mehr investiert wird in Stiche je aufwändiger kann eine Stickerei werden. Senden Sie uns Ihr Sujet zu mit 
der Anfrage zu den Textilien und wir bieten Ihnen ein Angebot an zum besten Preis für die beste nützliche 
Qualität der Stickerei.

Lieferzeit je nach Auftragslage ab 10 Werktage. Ab 500 Stk. ab 15 Werktage


